Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2025 - 17:01 1094/2025

1

MOÇÃO Nº 19/2025

Apoio à Emenda nº 1206/2024, de autoria da
Deputada Federal Simone Marquetto, que inclui
na relação de gastos dedutíveis do Imposto
sobre a Renda das Pessoas Físicas os
pagamentos efetuados a médicos veterinários,
clínicas, hospitais e planos de saúde
veterinários destinados à cobertura de
despesas com tratamentos e exames de cães e
gatos domésticos.

Subscreveu esta Moção, durante a deliberação
no expediente da 01ª Sessão Ordinária, o Vereador William da Silva
Albuquerque.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
24 de janeiro de 2025.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 554ZD70J4XW7Y14X
		2025-02-04T10:02:28-0300